ステンレスタンク
ST5 ST12 ST18 ST26 ST38
タンク容量 5L 12L 18L 26L 38L
温度範囲 200℃以下
排水栓 なし あり
外法寸法(mm) 185x335x215 360x335x215 535x335x215 185x335x265 730x335x260
有効寸法(mm) 150x130x150 150x180x250 150x360x250 200x360x250 190x575x280
加熱サーキュレーター

加熱サーキュレーターとステンレスタンクを
自由に組み合わせて最適な構成を選択!!
サーモスタットバス
循環式サーモスタットバス
製品情報
品名
設定可能温度範囲
（温度制御範囲）
タンク容量 品番
汎用モデル
【T100シリーズ】※ポンプなし
Optima T100 Heated Circulating Bath
0℃～100℃
（室温＋5℃～100℃）
5L T100-ST5
12L T100-ST12
18L T100-ST18
26L T100-ST26
38L T100-ST38
【TC120シリーズ】
Optima TC120 Heated Circulating Bath
-15℃～120℃
（室温＋5℃～120℃）
5L TC120-ST5
12L TC120-ST12
18L TC120-ST18
26L TC120-ST26
38L TC120-ST38
応用モデル
【TX150シリーズ】
Optima TX150 Heated Circulating Bath
-15℃～150℃
（室温＋5℃～150℃）
5L TX150-ST5
12L TX150-ST12
18L TX150-ST18
26L TX150-ST26
38L TX150-ST38
【TXF200シリーズ】
Optima TXF200 Heated Circulating Bath
-15℃～200℃
（室温＋5℃～200℃）
5L TXF200-ST5
12L TXF200-ST12
18L TXF200-ST18
26L TXF200-ST26
38L TXF200-ST38
加熱サーキュレーターおよびステンレスタンクの個別購入も可能です。お気軽にお
問い合わせください。
※室温より温度を下げる場合、別途冷却システムが必要です。
お問合せ・お見積り依頼 biosupport@filgen.jp